
 

ZARZĄDZENIE NR 5 /2011 

 Wójta Gminy Gać  

z dnia 15  lutego 2011 roku  
 

 

 

w sprawie  nadania  regulaminu  organizacyjnego  Urzędowi  Gminy   Gać 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku  o samorządzie  

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 roku  nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

 

 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza  się  Regulamin Organizacyjny  Urzędu Gminy Gać  w  brzmieniu 

stanowiącym  załącznik nr 1  do  niniejszego  zarządzenia  

§ 2. Nadzór  nad  wdrożeniem  i  przestrzeganiem   regulaminu   powierzam  Sekretarzowi . 

§ 3. Traci  moc  zarządzenie  Nr 10/2003  Wójta  Gminy  Gać  z  dnia 4 czerwca 2003  w  

sprawie  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego  dla  Urzędu  Gminy  Gać / wraz z 

późniejszymi zmianami/. 

§ 4.Do  czasu  wydania  nowych  aktów  wykonawczych wydanych  w oparciu  o  zapisy  

regulaminu  organizacyjnego  obowiązują  akty wydane  w  oparciu o  zapisy  regulaminu  

obowiązującego przed dniem  wejścia niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Gminy Gać  ogłasza  się  na  tablicy  ogłoszeń  

Urzędu  Gminy  oraz  stronie  internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  


